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Weizenmehl, Zucker, Margarine [pflanzliche Öle
(Raps, Sonnenblumen) und Fette (Palm) (in
veränderlichen Gewichtsanteilen), Wasser, Salz
(0,9%), Emulgatoren: Lecithine (Soja), Mono- und
Diglyceride von Speisefettsäuren, Säuerungsmittel:
Citronensäure, Aroma, Farbstoff: Carotine], Hefe,
Invertzuckersirup, Emulgator: Lecithine (Soja),
Süßmolkenpulver, jodiertes Speisesalz
(Speisesalz, Kaliumjodid), Backtriebmittel:
Natriumhydrogencarbonat und Kaliumcarbonat,
Eigelbpulver.

Zutaten
verzehrfertig
Zubereitungsanleitung| bitte Allergene beachten!

Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte können Rezepturänderungen unterliegen. Maßgeblich sind die Angaben auf der Verpackung. | Stand: 04.03.2024 17:01:48

Versandeinheit

KartonGebindeeinheit

PortionEinzeleinheit

100Portionen je VE

Ergiebigkeit je VE

365 TageMHD

Kostformeignung

keineDeklarationspflichtige
Zusatzstoffe
nach §5 LMZDV

glutenhaltiges Getreide
(Weizen), Eier, Soja, Milch
einschl. Laktose.

kennzeichnungs-
pflichtige Allergene

41590
100 Portionen à 22 g

Nährwerte ø pro 100 g  im Fertigprodukt

7,6 gFett

Brennwert

Kohlenhydrate

Eiweiß

Salz

69,5 g

Art.Nr.

davon gesättigte
Fettsäuren 3,0 g

davon Zucker 10 g

1.633 kJ / 387 kcal

11 g
0,98 g

Leicht süßes Hefeteig-Kastengebäck, in Scheiben geschnitten und geröstet
Zwieback
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